平成 30年９月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ー バ ー 研 究 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 柳 典 子

（コード番号：４９２５ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役財務・経理部担当兼ディレクター

宮 崎 一 成

（TEL：０３－５２９６－６２５０）

平成 30年北海道胆振東部地震の影響に関するお知らせ

平成 30年９月６日に発生した平成 30年北海道胆振東部地震により被害に遭われた皆様に、心よりお見舞い

申し上げます。

現時点で判明しております地震による影響など、当社グループの状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

当社グループ従業員の人的被害はございません。

北海道苫小牧市に製造工場がありますが、建物及び製造設備への大きな被害はございません。現在、電

力が復旧し、製造再開に向けて準備を行っております。

２．業績への影響について

今後、当社グループの業績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかに情報開示いたします。

以 上